МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а
E-mail: dou75@vol2admin.ru

тел (8442)448193

Приказ

от 09 января 2024г.

«О создании комиссии»

№27

В целях контроля за правильной организацией питания детей, качеством

доставляемых продуктов питания и соблюдением санитарно-гигиенических требований

при приготовлении и раздаче пищи в МОУ детском саду № 75

Приказываю:

1. Создать комиссию по административно-общественному контролю с 09.01.2024 года в

составе:

Деньгова С..А., председатель, заведующий
Кушнарева Т.В., заместитель председателя, старший воспитатель
Бузина Ю.Б., член комиссии, старший воспитатель
Бекмухамедова Д.Р., член комиссии, председатель родительского
комитета МОУ детского сада № 75.

2. Утвердить план работы по административно-общественному контролю на 2024 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ детского сада № 75

С приказом ознакомлены:

С.А.Деньгова

'Л № 7 5

0^ ^
0 - '/< doМ /

Т.В.Кушнарева

_Д.Р.Бекмухамедова

mailto:dou75@vol2admin.ru